（様式第10号）

施設案内及び現地説明会参加申込書

　　　　　令和７年　　月　　日

大阪府教育庁文化財保護課長　　　様
泉大津市教育委員会生涯学習課長　様
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
大阪府立弥生文化博物館、大阪府立近つ飛鳥博物館及び大阪府立近つ飛鳥風土記の丘並びに泉大津市立池上曽根弥生学習館及び泉大津市池上曽根史跡公園の指定管理候補者公募に当たって令和7年9月9日（火曜日）に開催される標記説明会への参加について、下記のとおり申込みます。
記
	参加者　職・氏名

	＜連絡先＞
部署名

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

※　１団体につき、２名以内でお願いします。
-52-

PAGE
1